صاحب امتیاز: حزب مردم سالاری
مدیرمسئول:مصطفی کواکبیان
نشانی اینترنتی:www.mardomsalari.net
نشانی تلگرام: mardomsalari
نشانی اینستاگرام: mardomsalari
آدرس تحریریه: آتوپان شیخ‌فصل‌الله نوری شمال به جنوب
خروجی خیابان سازمان آب - خیابان حاجی‌بوری امیر - کوچه چهارده - پلاک ۱
تلفن: ۲۹-۸۸۸۸۲۴۶
فکس: ۸۸۴۲۳۰۹۴
رته روزانه:۳
جابه: نشر رحمان- تلفن: ۶۵۶۰۹۷۱۷

اتان صبح: ۵/۱۷ طلوع آفتاب: ۶:۴۱
اتان ظهر: ۱۲/۱۷ اتان مغرب: ۱۸/۱۳
شنبه ۵ اسفند ۱۳۹۹ - ۱۱ رجب ۱۴۴۱ - ۲۰۲۱ فوریه ۲۰۲۱ - شماره ۵۲۸۰

حدیث روز

حضرت محمد(ص):

شش صفت نیک است یکنار با دشمنان خدا به وسیله مشمشیر و روزه در تابستان و نیکنمبری به هنگام مصیبت و ترک مجادله و اتفاق در نهان و دوستی در راه خدا.

(نهج‌الفصاحه)

نگاه

پوتین یا بایدن: کدام یک

به اسرائیل نزدیکترند؟

سید هادی برهانی